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LT R - s T e A S R - 91,200 - 91,200 -
EH REIRBE SRR 282,051 - 29,020 31,330 1080% 250,722 All
RS 15,676 566,880 537,614 527,134 ®1% 55422 Al
A& TEOR S 111,010 . 99,450 111,560 1122% (550) A3
TSRS - SEN 97,812 - 97,812
—SEiEERE (STEM)

DB « B THRAIESEE 20000 ' ' 200000
—SEEENG (ITE4)

e R B 40 ' ' 5430
FIEERR G E AR EED - 14,117 14,117 14064 98 53
FIE LA e R T E R AR RS 5,000 - 5,000 4500 900% 500 i
R FESRE T gt E 47322 566,380 495,121 613,979 1240% 223 Al4
EHEEEG2HNEEEAS - 203,333 - 203,327 6 AlS
A AR R - 7 R 0.2) 502,585 - 502,585
NS NEE SRR A4V R 2 R EL AR A - 153,43 - 153,43
FEHRAIY & i 4 1301916 7557070 5945886 6,878,391 1,980,595

HAnERK

B R AT B AT STE 22,019 349,913 303,774 371,516 1223% 416 Al6
s EERE - 6,000 - 6,000
HoA AR 22,019 355913 303,774 371,516 416

48



TE AR

B #00014
B OH #00013
FOH #00011
BHOH #00012

EE PO
PR R T
R T
PR ERTT
P SR T

FEXREO
PR SRIT
HEHERAT
PR SRIT
PR SRIT
PR SRIT

HBZE 2017F8H31 HIE&EEEX
(FTE R By T b e R BT &)

=R
BURFIR
BURFR
=R

499-736395-838
156-68-00147-8
499-736411-838
499-736437-838

499-736395-001
156-68-00147-8
499-736411-001
499-736429-001
499-736437-001

S
0.79%
0.79%
0.85%

0.94%

BURFiR
BURFiR
IR

BEE gk

BURFiR
BURFR
HEIR

B R 0B S

£ g

* EEME $1,175.04 + $2,199.61 (EEELIC FEEEHFRefund)

20T G HIEER L $13,110.32

ZHES
BURFi
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EHA
14
14
14
14

IR
3,950.00
7,900.00

17,000.00

18,800.00

2%, BX AN

FHAH
31/5/2018
31/5/2018
19/1072017
8/12/2017

500,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00

5,500,000.00

3,865,426.26
0.04
1,371,384.64
0.59

5,236,811.53

97,543.31
3,500.02
216,023.35
16,484.97
20,572.08

354,123.73

10,000.00




HZE 2017E8H31HIE B EER
(P 8UE By T B i AR AL M )

EHFEK
B OH #00014 HEIR
B oH #00013 BRI
BREH #00011 BRI
B #00012 HER
& PO
bR R T 499-736395-838
HOERAT 156-68-00147-8
b SRTT 499-736411-838
PSR T 499-736437-838
RO
PEESRTT 499-736395-001
HogR{T 156-68-00147-8
bR R T 499-736411-001
PEESRTT 499-736429-001
PR SR T 499-736437-001

B& ] IR

0.79% 14 3,950.00
0.79% 14 7,900.00
0.85% 14 17,000.00
0.94% 14 18,800.00

FIEIH
31/5/2018
31/5/2018
19/10/2017
8/12/2017

BURFiR
BURFiER
HEIR
SR ER

B
BT
R
B IR R 0B R e
4 iR

* @ $1,175.04 + $2,199.61 (EEELIC HiEEHFRefund)

20 R iR 4 $13,110.32

THAE
BURIR

50

500,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00

5,500,000.00

3,865,426.26
0.04
1,371,384.64
0.59

5,236,811.53

97,543.31
3,500.02
216,023.35
16,484.97
20,572.08

354,123.73

10,000.00




4

l—-

Al GFEBEENRHECRRE

BTG B B R SRR B AR RS2 Y

ARERAE AL R AT -

HHE WA X R

HK$ HK$ HK$

2016201 7T E#ER 442,959.00 447 .959.00
Rz 4% N\ & 5 f satE s ki 262,899.00 180,060.00
EBE KRR SR 6,115.83 173,944.17
HAHAE 20,400.00 153,544.17
SEIME A B R HIE 23,835.32 129,708.85
U ~ IS R REE 51,352.00 78,356.85
JEFEF 34,681.50 43,675.35
W ~ FTENME R RE LB 59,918.00 (16,242.65)
rimE 2,250.00 (18,492.65)

4EET 447 .959.00 461,451.65 (18,492.65)

A2 B R AR ER A ST BT EERS

R HIE AE B AR ACEE E R PUEEIRE - AT AR I AE -
ARERRGERA BT ¢

HH WA ZH &EER

HKS$ HKS$ HK$

2016/201 74 FE TR LSRR 63,972.00 63,972.00
2015201 64F FE AR %EL 5,206.00 69,178.00
iPad - 158 49,515.00 19,663.00
Lenovo Yoga Book - 33 11,325.00 8,338.00

4Est 69,178.00 60,840.00 8,338.00
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7 S

A3 B E i RL
ETEELS H AR R B AT TE 2 - MM TA RS =BT RS E PV EZEIEE -
AREERRGHEREROT ¢
HE WA < H S
HKS HKS HKS
2016201 THE-FEREFR 588,202.00 588,202.00
BRI B I R 5 < Rk 152,349.01 435,852.99
EafEH R i BT S safa itk - 244 325,762.07 110,090.92
ERE KR AR S S Rt 4,630.36 105,460.56
&5t 588,202.00 482,741.44 105,460.56
A4 B AEREETERE (Annual Recurrent)
BRI E IR AR B B AR & - RS EHBENREEANE -
BRGNS T
HHEH WA el GEeR
HKS HKS HKS
IFEEAEER 377,895.61
2016/201 7T FEREFR 196,561.00 574,456.61
TSAEFRZENB < 4,446.00 578,902.61
4azt 201,007.00 578,902.61
AS B CERBETRRE (RGBT E W)
BRI R T
HE WA el ek
HKS HKS HKS
AR
2016/201 7T FEREFR 1,613,760.00 1,613,760.00
2015201 65 FEREFR 266,135.00 1,879,895.00
B R AT & e fE e Rk 372,456.00 1,507,439.00
B RIETETN R iR e ik - 2.544 913,248.00 594,191.00
HR SRR R s e K 372,456.00 221,735.00
&EEt 1,879,895.00 1,658,160.00 221,735.00
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M

A6 NEE A R AL BR R RS

ETERGERS R AT B A B - (BB R ARIRIIRS - IS EAERE -
PR BBl S B ERE - AR AR T

HE A X H &gk
HK$ HK$ HKS$

AR 126,791.34
2016201 TAEFEFSK 396,816.00 523,607.34
SRR S s E B K 321,363.00 202,244.34
{RIEDE 66,908.43 135,335.91

Hast 396,816.00 388,271.43 135,335.91

AT R EE TR AE

TETEENE H I E R R R IR S B KRR R TR B R A R A SR R -
RS RAT ¢

HE WA X &gk

HKS$ HK$ HK$

LSRR 225,366.48
2016201 THEFEREEK 1,583,616.00 1,808,982.48
W SRR SR Z BT BN R SR TE S K - 244 682,836.00 1,126,146.48
il 2 AN R saiE S K 372,456.00 753,690.48
S A ER BN R st K 157,055.11 596,635.37
IR Rl e A 2 198,000.00 398,635.37
Bl 39,600.00 359,035.37
H Rl EE 4,380.00 354,655.37

Hast 1,583,616.00 1,454,327.11 354,655.37
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My 1t
T =
A8 RARBEE kX1 E
EIHETE L EA " 4RiE , ResH T EAERY) ) AV A TRH D ERER S KRR ) -
RELERESE R IE AR

HHE WA s R
HK$ HK$ HK$

AFESSRR 40,026.99
20167201 TAEEBER 240,000.00 280,026.99
4EA ~ Bass&hfal T 10,505.05 269,521.94
RIS §7is 8,888.88 260,633.06
EIEE Sk 21,023.86 239,609.20
B LS R 101,765.09 137,844.11
BRI - L e2E ik 16,800.00 121,044.11
F LS 4,158.00 116,886.11
EE Ol 4F - = N ETET A 7,350.00 109,536.11
BERTTIG - 2EEE 2,430.00 107,106.11
FM ISR AAT - B g 4,800.00 102,306.11
FEMFISR L AAT - AR RS 6,000.00 96,306.11
SEHENIAR B AT - RO B 9,975.00 86,331.11
h— R th 4R R EERAE 7,237.53 79,093.58
o AR SCHER PRI 4,371.43 74,722.15
th AR ST R 3,818.18 70,903.97
AR R T 7,380.00 63,523.97
th R 7S AR AR R T 4,000.00 59,523.97
BIgE - fEEEH 6,859.62 52,664.35
T A P 592.65 52,071.70
RIS i G E SR 753.85 51,317.85
R E Y BB B ME TR SR BIAH SR 744.83 50,573.02
E SRR DR T 16,684.43 33,888.59
EHATERE R H & 6,939.36 26,949.23

&Et 240,000.00 253,077.76 26,949.23
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2
M i

=

A B R SRR RS

TR - B - (BRI B HIECER » DI EE TR T ERAR -
AR AERAT ¢
HH N X H GeR
HK$ HKS$ HK$
AEREESER 56,687.90
2016201 TAEFERS K 680,256.00 736,943.90
SRS I R st K 390,240.00 346,703.90
TSR R s A K 186,228.00 160,475.90
BT R iR e K 124,152.00 36,323.90
gEt 680,256.00 700,620.00 36,323.90
AL0 ZTEE AL - HAMEREE
TR R BB AR RS - AERARASERE AT ¢
HE N X &gk
HK$ HKS$ HK$
RS ER 14,088.00
2016/201 THEFEFSK 84,000.00 98,088.00
HE 55,000.00 43,088.00
GBI E A 7,000.00 36,088.00
FEERIE EEE R B R 11,200.00 24,888.00
gzt 84,000.00 73,200.00 24,888.00
All 88 KERERBE SRR
AR AR T
EH N X &gk
HK$ HKS$ HK$
AR ER 282,051.41
BT 26,883.80 255,167.61
HERBTH BN 4,446.00 250,721.61
&5t 31,329.80 250,721.61
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'fff 1%

AL2 M EERE

TBTFRAL T H AR AR BB R SR T T R SR i B s B A AR S B 2 B e

RESIRER » B RAGEFIEICA | ¢

HE WA <t &gk
HKS$ HKS$ HK$
AR 15,675.75
2016201 TAEFEHEK 566,880.00 582,555.75
AR AR R R s R - 244 248,325.00 334,230.75
TN R i K 248,304.00 85,926.75
B2 T 30,505.00 55421.75
et 566,830.00 527,134.00 55,421.75
AL3 TR AT BUR AL
R RRS AT
HE A pedas &gk
HKS$ HKS$ HK$
AR 111,010.00
PE 3 2 61,560.00 49,450.00
& EEE 50,000.00 (550.00)
gzt 111,560.00 (550.00)
Ald BB E B ESE T BT #
ARG
HE WA < &R
HKS$ HKS$ HK$
AR 47,322.41
2016201 THEFEFK 566,880.00 614,202.41
FESTRIETHT N Rt 337,491.00 276,711.41
SR TR e s < ik 62,076.00 214,635.41
SR R B I B SRR < K 158,592.30 56,043.11
EEEIT TR EIBER N ARS 3,800.00 52,243.11
FSE R 4R 12,300.00 39,943.11
Sl aiE - 28 39,600.00 343.11
JEEYIE 120.00 223.11
HEt 566,880.00 613,979.30 223.11
B4 FFEDBIE
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‘f‘f 1%

ALS BREREEGETNETEES
HeHEEWREKBRRERNESL > (FfIES e (125 EE) » S 4 e HERE -
ER e NEREAEE o KRB EALFERFE AT ¢

HH WA X &EeR

HK$ HK$ HK$
2016/201 7THEFERERK 203,333.00 203,333.00
RS 489.40 202,843.60
B 72,621.00 130,222.60
Ehffrat e 48,043.50 82,179.10
BT {EA BRI B 5,937.50 76,241.60
EERARTE 41,629.00 34,612.60
HIREEERE 34,607.00 5.60
&t 203,333.00 203,327.40 5.60

BRI EFEDB(E%
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L0 e

Al6 T BB E T EIEREE ) 5HE

ARG AT

HH WA SCH &R

HKS$ HKS$ HK$

LSRR 22,018.81
Bhis 2 ¥ 9,000.00 13,018.81
FHAREBRRE K B 5,495.60 7,523.21
PEER R BRAR 2,260.00 5,263.21
TIEBK 1,590.00 3,673.21
T FEBREIMN ~ BRAR - BERGHE 1,494.60 2,178.61
JEERHER 1,690.00 488.61
DEPRERFE D S I 322.70 165.91
2016/201 74 K 349,912.84 350,078.75
G B AR R i K 214,200.00 135,878.75
25 Tonba 1,362.00 134,516.75
FR B SR 10,200.00 124,316.75
BB ISR THE 6,300.00 118,016.75
fE kAR SR DL 9,450.00 108,566.75
PEPEEREE (5 Kb 4H) 3,4606.60 105,100.15
PIEERR BN R 6,658.00 98,442.15
Je BRI ok 8,288.00 90,154.15
[ S eIkl 24,360.00 05,794.15
HEERIE B o 17,399.00 48,395.15
SR B ORI 2,000.00 46,395.15
A 2| R DL 13,093.00 33,302.15
e Sk Jdoueg 1,200.00 32,102.15
T FEBRIE I 4R 5,596.00 26,506.15
HEFHH R 6,000.00 27,000.00 5,506.15
R 3,390.00 2,116.15
AG I RE AR 2% 1,700.00 416.15

&Et 355,912.84 377,515.50 416.15
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B. Hfsk

ffgr— @ RARRMERE KSR E]

PR -

hEERE ARG E T

BN R AR B R R B
AR - EBHER

STEEERLESY © hv)h o BIRE

ek e

2669 3906

A AEBIZESE BT 426 ZOOFE A BIEGHE NS 139 4 - B, ELEEBNE ISR AR 219 4R C. SRR RIS S A 68 2)

B. HEINYEIEEHLN

SIS NEE | e | rppmmgsm | e s ExREHS / st
SEB AT || T ) | MBERER | GR0RENRE
A B C o ) o ‘ (A R EERCR)
4Eftt ~ Bass 45t 6 7 0 65% 10/16 =7/17 10,505.05 | EZEEME ~ F0H W {F R AT HIRE AT
3l %R HE AJ4H%AE Band
B3 Byl SR 3 2 0 78% 10/16 -7/17 8,888.88 | FHHEMES - FH & {3 SR LA R - THEEE
- 4H% 7K Band
S E %R 6 6 2 80% 6/10/16-29/5/17 | 21023.86 | EEEME ~ F0H T AEHAE A BTN RALH MR
[Elwi5E R
Gy SR E] 3l 4 7 14 4 80% 7/10/16-29/5/17 | 101,765.09 | @&zt « 32585 | THY Trading Company |E24: {ER N2 8B 52
B4
BT 7 17 16 95% 3/17 16,800.00 e ERHEEE BT IR
-1 R > ik TGS/
F T E T 4 5 3 90% 4/17-5/17 4,158.00 5% vt BRI RIEE AR
e et
SHAhEN SR B 3T/ 6 8 6 75% 5/7/17 4,800.00 e EEE e A e R B R R
BT R - SR TR TR
SHFN SR 1A/ 13 13 4 87% 19/7/17 6,000.00 R4 EHBHEERS B2 (YRR R S R A R
BRI R R B GHESFEN
ElEINSIE 15 15 10 73% 3/7/17 7,350.00 R4 EEEEGG B2 (B Ry T R R
= N5 AR RS2
B2 T 45 8 8 4 75% 7/17 2,430.00 R4 EBHEERY BANEE R IEERE
B B EEF AR
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EClIE oA 12 8 10 90% 27/6/17 9,975.00 EES ERFERS B (1B T il B
ENBOCE B 2
h— Rzt — 4k 6 20 1 85% | 15/10/17 —10/12/17 | 7,237.53 ey WS B E > | EAEE SRR
PRIEERTE BRI > ZER
o7 N 1 1 1 79% | 15/10/17 - 10/12/17 | 4,371.43 R o HE B R T R
PR IRIEFAE
b7 h ok 2 1 0 87% | 15/10/17 —10/12/17 | 3,818.18 M4 2 HMS B BT R S AR
PR RIERAE
thf iy 1 3 0 69% | 15/10/17 —10/12/17 | 7,380.00 R EN Y4 B AR L T R
WRIRIEFIE
rh 7 e 1 4 1 76% | 15/10/17 —10/12/17 | 4,000.00 M4 Er(E B BT R S R
PR RIE AR
PN 5 10 0 100% 5/5/2017 6859.62 ES Fiku e geE 100%3Z5HE2 42 /R
- EEEH RS
e S =Ll 4 9 0 100% 24/3/2017 592.65 69 EEBEN | FAEEREE N
TEEET 78 53/100 41 e
T A i S NG 5 10 0 100% 13/3/2017 753.85 | BERCEAE AR 2017 | FEIROE LAl e
PR
N T 9 11 3 100% 26/6/2017 744.84 ks B aER #EiE 9 I E A TR
B TR TEH
WENE b7 BB A
EHARIR DR R 18 44 3 91% 10/8-21/8 16,684.43 [SEES AT R 0 BIE > | AR RIEERE
S fHE > 2
BEXE ARG
2 YRS
SRR H & 0 3 0 100% 6,939.36 [SEES hERBRgEEEY | 2ENEEREERE
EBEE R 0 22 139 219 68
HEFESZ 253,077.76
@A A\ 426

BRI T DhEREE ~ SRR - sESGIIR - 28UFINGE) - U Bl - BEETEED - BE0IIR - TR ~ EaEE) - SbElR R A3 IR TR R
@R EXISINE G2 EE L N B IHEA

FRRERE AT FEEHE AR(A) + (B) +(C) HYEAT

# GESEE: FR(A)VHEETR/(B) R4 B BT H] B A K (CY S (L RIS RER A &2 4
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C. EHEIRR
BREASRIEHEHHZENGEREET TG R?

N o s B A
S A S A S e ry s
FIERE BT IAL T g T s | |

BH R

a) B EEFHK v

b) 24 Y B 15 v

o) BAENEENS v

d) 4 R E SN 2 KR d

e) {2 A B R s Ay B e v
X

PN G

f) BE4ENEE

g) AR H K IERARE

h) B2 4 Y 11 55015

ANEREANERN

) BAERAERTS

i) B4 AN SE v

(\

k) SAHKEBHEE

(\

) B4 NEE

(\

m) {53 52 AR A R 5 8% Y
Ao B R

e 2 8l

n) 242 BERIN R E TIHE)

o) SR B R

ANERNEAN RN

p) AN HER T #

q) {R¥EFEA S Bt & TR B
ez 1 K

D. HET/EHAEHNER

FESETT ST SR B B0y R /R (RTAE 518 EViiE @ —IH)
REEFHF G EME AL (AIHAEGR & K B2 E TS 2R RAVEAE)
B DLEE 10%H9 1Y 5 258
BERBEABEESMETE
P e/ O iR B A R R R Y IR B 8 R R B AR
o B AT B AF B3 0 T AR TAFE &
B AT HE 5 B il B3 K T A S OK RLCE AR
HHE R & Y ZOR BB AR - B
HAth (FFER )

NN nnnE.
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